
RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA 
uzavřená ve smyslu ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „občanský zákoník“) 
 

Smluvní strany 

Firma: MASO WEST s. r. o. 
se sídlem: Za Mototechnou 1619/1, 155 00 Praha 5 
IČO: 25237349 
DIČ: CZ25237349 
zastoupen/a: Ing. Stanislavem Kopáčkem, jednatelem společnosti 
zapsaná a vedená u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 101186  
bankovní spojení:  ČSOB Klatovy, číslo účtu: 160075634/0300 

(dále jen „prodávající“) a 

Firma: Integrovaná střední škola Cheb, příspěvková 
organizace 

sídlo/trvalé bydliště: Obrněné brigády, 2258/6, 350 02 Cheb 
IČO: 00077461 
zastoupen/a: Ing. Janem Homolkou, ředitelem organizace 
bankovní spojení: KB Cheb, číslo účtu: 21636331/0100 

(dále jen „kupující“) 
 

ODBĚRATELSKÉ ČÍSLO: 

Prodávající a kupující společně dále téže jako „smluvní strany“ a každá samostatně jako „smluvní 
strana“ uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

Rámcovou kupní smlouvu 

 P ředmět sml ouv y  

 Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodávat kupujícímu na základě jeho objednávek maso, 
masné výrobky a lahůdkářské a obědy uvedené v nabídkovém ceníku prodávajícího dle podmínek 
sjednaných v této smlouvě a kupující se zavazuje dodané výrobky odebrat a uhradit kupní cenu dle 
této smlouvy. 

 Kupní cena 

 Kupující se zavazuje platit prodávajícímu sjednanou kupní cenu. Ceny uvedené v nabídkovém ceníku 
jsou bez DPH a zahrnují v sobě i cenu dopravy do místa plnění. 

 Platební podmínky 

 Kupující se zavazuje platit prodávajícímu cenu dodaného zboží, a to na základě jím vystaveného 
daňového dokladu. Za den uskutečnění zdanitelného plnění obě smluvní strany považují den, ve 
kterém prodávající dodá výrobky kupujícímu v souladu s touto smlouvou. Splatnost jednotlivých 
vyúčtování se sjednává 14 dnů od vystavení daňového dokladu, pokud se strany nedohodnou 
písemně jinak, nebo v hotovosti. 



 Daňový doklad, kterým bude účtována kupní cena, musí obsahovat veškeré náležitosti dle platných 
právních předpisů. V opačném případě je kupující oprávněn pozastavit platbu, aniž by se tím dostal 
do prodlení, a zaslat ho prodávajícímu zpět s tím, aby ho opravil. Lhůta splatnosti tak běží ode dne 
vystavení opraveného daňového dokladu. 

 Obě strany se dohodly, že veškeré daňové doklady za zboží a služby bude prodávající dodávat 
kupujícímu v elektronickém formátu .pdf na níže uvedený kontakt. Obě strany se zavazují žádným 
způsobem neměnit obsah takto zasílaných a doručovaných daňových dokladů.  

1.1.1. email pro fakturaci: fakturace@iss-cheb.cz, chvalova@iss-cheb.cz 

1.1.2. kontaktní osoba: Gabriela Chvalová, tel. 602 128 487 

 Objednávka 

 Objednávka ze strany kupujícího musí být učiněna telefonicky, písemně nebo faxem či 
prostřednictvím e-mailové zprávy. Objednávkou je mezi prodávajícím a kupujícím uzavřena dílčí 
kupní smlouva ohledně objednaného zboží. 

 Objednávka kupujícího musí obsahovat datum, druh a množství objednávaného zboží, termín 
dodání, popř. další specifické požadavky kupujícího. 

 Pokud objednávka nedosáhne minimálně výše 1200,- Kč bez DPH, prodávající má právo účtovat 
100,- Kč bez DPH dopravné. 

 Místo dodání 

 Místem dodání kupujícího je: 

1.1.3. Výrobna studené kuchyně – Obrněné brigády 2258/6, 350 02 Cheb 

1.1.4. Výrobna studené kuchyně – Křižovnická 4, 350 02 Cheb 

  Převzetí zboží 

 Předání a převzetí výrobků bude potvrzeno v dodacím listě. Při předání předá prodávající kupujícímu 
daňový doklad účtující cenu dodaných výrobků. 

 Vlastnické právo a nebezpečí škody  

 Vlastnické právo k dodaným výrobkům přechází na kupujícího okamžikem úplného zaplacení kupní 
ceny. Nebezpečí škody na dodaných výrobcích přechází na kupujícího okamžikem převzetí těchto 
výrobků v místě plnění. 

 Odpovědnost za vady 

 Kupující je povinen si dodané výrobky bez zbytečného odkladu po jejich převzetí a předání 
prohlédnout a vytknout prodávajícímu jejich zjevné vady. Zjevné vady je nutné vytknout písemně 
do dodacího listu nebo jinou písemnou formou. 

 V případě výskytu ostatních vad dodaných výrobků je kupující povinen uplatnit u prodávajícího vady 
zboží do 15 dnů po jejich zjištění nebo okamžiku, kdy je mohl při vynaložení odborné péče zjistit, 
a v tomto uplatnění určit, jaký nárok z vady uplatňuje. Prodávající se nejdéle do tří pracovních dnů 
po doručení uplatnění vad vyjádří, zda uplatněnou vadu uznává nebo nikoliv. V případě, že se v této 
lhůtě prodávající nevyjádří, platí, že uplatněnou vadu uznává. 

 V případě uznané vady, za kterou prodávající odpovídá, se zavazuje vadu dodaných výrobků 
odstranit ve smyslu uplatnění v co možná nejkratším termínu, jinak do 30 dnů po uznání vady, pokud 
se smluvní strany nedohodnou jinak. 

mailto:fakturace@iss-cheb.cz
mailto:chvalova@iss-cheb.cz
Admin
Zvýraznění



 Kupující je povinen vydat bez zbytečného odkladu po uplatnění vad prodávajícímu reklamované 
výrobky, v případě, že požaduje dodání zboží náhradního nebo jeho opravu nebo v případě 
odstoupení od smlouvy. 

 Prorogační doložka 

 Vzniklé spory budou řešit smluvní strany především vzájemnou dohodou. Pokud nedojde k dohodě, 
budou spory řešeny u věcně a místně příslušného soudu v ČR. Místní příslušnost bude dána sídlem 
prodávajícího. 

 Platnost smlouvy 

 Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Platnost této smlouvy lze ukončit písemnou dohodou 
obou smluvních stran nebo písemnou výpovědí kterékoliv z nich, a to i bez uvedení důvodu. 
Výpovědní doba se sjednává 3 měsíce a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení 
výpovědi druhé smluvní straně. 

 Prodávající je oprávněn od této smlouvy odstoupit ihned, jestliže kupující bude v prodlení s placením 
vyúčtování dle této smlouvy delším než 30 dnů. 

 Změna smlouvy 

 Tuto smlouvu či jednotlivé její části lze měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky. 

  Závěrečná ustanovení  

 Tato smlouva je v souladu § 211 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů ve spojení se zákonem č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech 
a autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů uzavřena elektronicky. 

 Prodávající bere na vědomí, že kupující je povinen uveřejnit tuto smlouvu ve smyslu zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, dále dle zákona č. 134/2016 
Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, a dále, že je povinen poskytnout informace 
podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 

 Zaslání smlouvy do registru smluv zajistí kupující neprodleně po podpisu smlouvy. Kupující se 
současně zavazuje informovat prodávajícího o provedení registrace tak, že zašle prodávajícímu kopii 
potvrzení správce registru smluv o uveřejnění smlouvy bez zbytečného odkladu poté, kdy sám 
potvrzení obdrží, popř. již v průvodním formuláři vyplní příslušnou kolonku s ID datové schránky 
prodávajícího (v takovém případě potvrzení od správce registru smluv o provedení registrace 
smlouvy obdrží obě smluvní strany zároveň). 

 Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídí českým právním řádem, zejména 
zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. 

 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

 Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, přičemž po jednom z nich obdrží každá smluvní 
strana. 

 Obě smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoli 
v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. 

 



V Klatovech dne      V Chebu dne  

Za Prodávajícího:  Za Kupujícího: 

Ing. Stanislav Kopáček  Ing. Jan Homolka 
jednatel společnosti  ředitel školy 
MASO WEST s. r. o.  Integrovaná střední škola Cheb, p.o. 

 


